

# 堺市バリアフリー基本構想 一部変更について

## ■新旧対照表

IV 各地区別のバリアフリー基本構想							
2 整備項目、整備目標時期及び整備主体(泉北高速鉄道柵・美木多駅周辺地区)…p18							
変更前	(2) 駅前広場等						
	整備項目	目標時期	整備主体				
			公共交通事業者	道路事業者	堺市	公安委員会	その他
	誘導情報案内施設の整備						
	バス路線図等の設置	○	●		●		
	主要施設案内図の設置	○			●		
	設備・施設の改良						
ベンチ等の設置	○			●			
変更後	(2) 駅前広場等						
	整備項目	目標時期	整備主体				
			公共交通事業者	道路事業者	堺市	公安委員会	その他
	誘導情報案内施設の整備						
	バス路線図等の設置	○	●		●		
	主要施設案内図の設置	○			●		
	設備・施設の改良						
ベンチ等の設置	○			●			
エレベーターの設置	○					●	

IV 各地区別のバリアフリー基本構想

2 整備項目、整備目標時期及び整備主体(泉北高速鉄道柵・美木多駅周辺地区)

(3)建築物…p21

変更前	■近畿大学医学部堺病院							
	整備項目		目標時期	整備主体				
				公共交通事業者	道路事業者	堺市	公安委員会	その他
	視覚障害者誘導施設の整備							
		案内窓口までの誘導ブロック整備	○					●
	誘導案内情報施設の整備							
		案内情報設備の充実(正面入口付近:多機能トイレ・エレベーター誘導サイン、屋外:車いす利用者用駐車施設から建物入口誘導サイン)	○					●
		案内情報設備の充実(わかりやすいサインへの改良)	○					●
		触知図板の設置	△					●
	変更後	■社会医療法人 啓仁会 堺咲花病院						
整備項目		目標時期	整備主体					
			公共交通事業者	道路事業者	堺市	公安委員会	その他	
視覚障害者誘導施設の整備								
		案内窓口までの誘導ブロック整備	○					●
誘導案内情報施設の整備								
		案内情報設備の充実(正面入口付近:多機能トイレ・エレベーター誘導サイン、屋外:車いす利用者用駐車施設から建物入口誘導サイン)	○					●
		案内情報設備の充実(わかりやすいサインへの改良)	○					●
		触知図板の設置	△					●